*
 I
 *OHanna Dei gratia Regina Ier(usa)l(e)m et Sicilie, *
 d
 *ducatus Apulie et principatus Capue,
 Provincie et Forcalquerii ac Pedimontis comitissa, . . iusticiariis Calabrie / presentis anni septime
 ac instantis octave indi(ctio)n(is), fidelibus nostris, gratiam et bonam voluntatem. Considerantes
 quod a civitate Regii dependet salus totius circumpo/site Calabre regionis et perinde intendentes
 illam in suis meniis et turribus, prout ad presens indiget reparari, universitati ac universis
 hominibus eiusdem civitatis Regii, / fidelibus nostris dilectis, uncias^{a)} sexaginta ponderis
 generalis de pecunia collecte seu secundi generalis^{b)} doni debita nostre curie per eosdem, tam pro
 dicto anno presentis septime quam / prefato anno instantis octave indictionis, duximus de certa
 nostra sciencia harum serie concedendas. Sic equidem quod dicte uncie sexaginta per capitaneum
 dicte civitatis, qui erit, / ac per tres alios ydoneos et probos viros eligendos et deputandos ad id
 per homines civitatis ipsius converti debeant [et expendi in]^{c)} fabrica seu reparatione meniorum ac
 turrium / civitatis eiusdem. Quare volumus et fidelitati vestre de dicta certa sciencia nostra

presentium tenore iubemus expresse q(ua)t(enus) vos predicti iusticiarii, presens videlicet et futuri, / iamdictos homines ipsius civitatis Regii de prefata pecunia collecte seu dicti secundi generalis doni debita per eos ipsi nostre curie pro dicto presenti anno septime ac futuro anno / octave indictionis, prefatas uncias sexaginta, quas eis pro fabrica seu reparatione meniorum et turrium iamdictorum concessimus ut prefertur, retinere libere permictatis, / nec eos ad solucionem illarum aliquat(enu)s compellatis, dummodo in fabrica et reparatione huiusmodi illas exhibeant et convertant, prout nostre intentionis existit. Non omis/suri quilibet scilicet vestrum, sui officii tempore, re<co>lligere, exigere et habere ab hominibus antedictis reliquam quantitatem ad quam ipsi homines pro dictis duobus annis pro dicta co/llecta seu primo generali dono forsitan eidem curie nostre tenentur pro curie nostre parte, super quo vobis duximus incumbendum, quibuscumque ordinationibus, mandatis / vel edictis hinc^{d)} forte contrariis et presertim edictis nostris dudum factis altero videlicet eorum die tercio septembris anni decime²⁾ et altero die vicesimo primo februarii / anni tercie decime indictionis³⁾ proximo preteritarum «de nil solvendo alicui de quacumque fiscali pecunia, sed ea tota ad nostram cameram destinanda», quam alio edicto nostro olim / facto sub datum Averse die primo decembris anni nuper elapse quarte indictionis⁴⁾ «de suspensione provisionum et gagiorum», quam etiam licteris nostris⁵⁾, vobis directis seu in antea / dirigendis, de impositione et recollectione pecunie dicti secundi generalis doni imponi consueti singulis universitatibus provincie supradicte, executioni presentium / nullatenus obstituris. Presentes autem licteras post oportunam inspectionem earum pro cautela restitui volumus presentanti. Dat(e) in Casasana prope Castrummaris / de Stabia in camera nostra^{e)}, anno Domini .M^o. .CCC LXVIII^o., die .VIII^o. iulii, .VII^o. ind(ictionis), regnorum nostrorum anno .XXVII^o.